要綱様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]災害被災者に係る市営住宅目的外使用（一時使用・延長使用）に係る届出書

 　 年 　 月　  日

加　古　川　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（行政財産使用許可申請者）
届出者 氏名

電話（ 　　　）　 　－

標記について、行政財産（市営住宅）使用許可申請にあたり、私及び同居しようとする者について、以下のとおり届出いたします。
なお、届出内容に変更があったときには、速やかに届出いたします。
	申請者及び同居しようとする者
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	年齢

	本人